
   

1 
 

 

 

Zarządzenie nr 31 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 9 marca 2021 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu uczestnictwa w projekcie „Stypendia 

Santander Universidades dla studentów Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki  

w Krakowie” 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i  2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85) oraz § 23 ust. 2 pkt 2 Statutu 

Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W regulaminie uczestnictwa w projekcie „Stypendia Santander Universidades  

dla studentów Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie” wprowadza się  

zmianę terminu wyboru Wnioskodawców rekomendowanych do przyznania stypendium 

oraz decyzji o wysokości rekomendowanych stypendiów i zmianę terminu przesłania 

wymaganych załączników przez Wnioskodawców rekomendowanych do przyznania 

stypendium. 

 

§ 2.  

 

1. Regulacje, które otrzymują nowe brzmienie: 

1) Punkt 14 – Kapituła w terminie do 31 marca 2021 r. podejmie decyzję o wyborze 

Wnioskodawców rekomendowanych do przyznania stypendium oraz decyzję  

o wysokości rekomendowanych stypendiów (5 000,00 zł brutto lub 1 250,00 zł 

brutto). Informacja o decyzji zostanie przesłana drogą mailową do 

rekomendowanych Wnioskodawców za pośrednictwem platformy 

www.santander-grants.com. Pozostali Wnioskodawcy wpisani zostają na listę 

oczekujących. 

2) Punkt 15 - Wnioskodawcy rekomendowani do przyznania stypendium w terminie 

do 11 kwietnia 2021 r. przesyłają za pośrednictwem platformy www.santander-

grants.com: 

a. Harmonogram i budżet projektu artystycznego (wzór w załączniku nr 1  

do Regulaminu) 

b. Można dołączyć również materiały wizualne prezentujące projekt artystyczny  

w plikach wielkości max 10 MB lub udostępnić link do wirtualnego dysku 

online, gdzie umieszczona została prezentacja projektu artystycznego  

z plikiem wielkości max 10 MB (pole nieobowiązkowe) 

http://www.santander-grants.com/
http://www.santander-grants.com/
http://www.santander-grants.com/


   

2 
 

 

 

Nieprzesłanie harmonogramu i budżetu we wskazanym terminie jest 

równoznaczne z rezygnacją z ubiegania się o przyznanie stypendium. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


